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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92119027I

2. Data e Regjistrimit 19/09/2019
3. Emri i Subjektit BCOSMETICAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga 
Shefqet Musaraj, Ndertesa 8, Hyrja 1, Ap 20 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja online e produkteve kozmetike, ushqyese, produkte 

bimore, parfumeve, pajisjeve mjekesore, ushqimit, 
produkteve dietike dhe te ngjashme; produkte sanitare, para-
farmaceutike, per foshnjat, veteriner, dentiste, mjete 
ndihmese mjekesore dhe kirurgjike, materiale ortopedike dhe 
pajisje teknike dhe shkencore te nderlidhura dhe te lidhura 
me to, dhe ne pergjithesi produkte qe hyjne ne sferen e 
shendetit, bukurise dhe mireqenies. Prodhimi, tregtia, 
shperndarja, asistenca teknike, transporti per llogari te vet 
ose per pale te treta, te produkteve permes agjencise ose 
permes perfaqesuesve, brenda dhe jashte territorit kombetar. 
Menaxhimi i qendrave te bukurise, salloneve dhe Wellness, 
qe synojne kujdesin per bukurine dhe shendetin e njerezve, 
manikyrin, depilimin, make-up dhe te tjera. Organizimi dhe 
administrimi i kurseve per aftesimin profesional te 
estetisteve, parukiereve dhe te tjera. Sherbimet e Contact 
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Center dhe perpunimin e te dhenave, costumore care dhe te 
kujdesit ndaj klientit ne llogarine e tyre ose ne emer te 
kompanive te tjera. Sherbime te komunikimit, marketingut 
dhe reklamimit, per promovimin e produkteve dhe 
sherbimeve ne tregjet evropiane dhe jashte Evropes..
Mario Vuono10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2019                Deri: 17/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertoMazzuca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarioVuono

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BCOSMETICAL
E-Mail: info@extrema.al  
Telefon: 0697518514  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-340292-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC7B126-35D8-4F4B-8012-3EA851EF581C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4C3AC2-C78B-4CB0-8809-6E64E43EACE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA29958B-1453-45EA-BF86-C5B04F9AD748
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


